
 
 

 

75.020.212.2023 

 

 

Zarządzenie nr 1 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 2 stycznia 2024 roku 

 

w sprawie: zmiany zarządzenia nr 10 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 

8 lutego 2023 roku w sprawie cennika opłat w Domu Profesorskim – Bursa 

im. St. Pigonia oraz w Domu Gościnnym UJ  

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W zarządzeniu nr 10 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 8 lutego 2023 roku  

w sprawie cennika opłat w Domu Profesorskim – Bursa im. St. Pigonia oraz w Domu 

Gościnnym UJ załączniki nr 1 i nr 2 do zarządzenia otrzymują brzmienie określone  

w załącznikach nr 1 i nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Rektor 
 
 
 

Prof. dr hab. Jacek Popiel



 
Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 1 Rektora UJ z dnia 2 stycznia 2024 r. 

 

 

Cennik opłat w Domu Profesorskim – Bursa im. St. Pigonia  

przy ul. Garbarskiej 7a w Krakowie 

 

 

1. Cennik opłat dla gości, których pobyt jest opłacany ze środków Uniwersytetu 

Jagiellońskiego 

 

W okresie od 1 listopada do 31 marca 

Rodzaj 

pokoju 
Jednoosobowy Dwuosobowy 

Apartament 

1-osobowy 
Apartament 

2-osobowy 
Apartament
3-osobowy 

Apartament 

4-osobowy 

Cena 230 zł 360 zł 360 zł 420 zł 530 zł 640 zł 

Dostawka – 110 zł. 

W cenę pokoju wliczone jest śniadanie. 

 

W okresie od 1 kwietnia do 31 października 

Rodzaj 

pokoju  
Jednoosobowy Dwuosobowy 

Apartament 

1-osobowy 
Apartament 

2-osobowy 
Apartament 

3-osobowy 
Apartament 

4-osobowy 

Cena 270 zł 410 zł 390 zł 480 zł 590 zł 700 zł 

Dostawka – 120 zł. 

W cenę pokoju wliczone jest śniadanie. 

 

2. Cennik opłat za pobyt opłacany przez gości z własnych środków 

 

W okresie od 1 listopada do 31 marca 

Rodzaj 

pokoju 
Jednoosobowy Dwuosobowy 

Apartament 

1-osobowy 
Apartament 

2-osobowy 
Apartament 

3-osobowy 
Apartament 

4-osobowy 

Cena 280 zł 390 zł 400 zł 440 zł 560 zł 680 zł 

Dostawka – 120 zł. 

Podano kwoty brutto. W cenę pokoju wliczone jest śniadanie. 

 

W okresie od 1 kwietnia do 31 października 

Rodzaj 

pokoju 
Jednoosobowy Dwuosobowy 

Apartament 

1-osobowy 
Apartament  

2-osobowy 
Apartament 

3-osobowy 
Apartament 

4-osobowy 

Cena 390 zł 540 zł 550 zł 660 zł 720 zł 840 zł 

Dostawka – 130 zł. 

Podano kwoty brutto. W cenę pokoju wliczone jest śniadanie. 

 



 

 

Opłaty za korzystanie z miejsc parkingowych (kwoty brutto) 
 

1) abonament miesięczny całodobowy – 300 zł; 

2) abonament miesięczny dzienny – 200 zł; 

3) opłata za dobę – 40 zł. 



 
Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 1 Rektora UJ z dnia 2 stycznia 2024 r. 

 

 

Cennik opłat w Domu gościnnym UJ przy ul. Floriańskiej 49 w Krakowie 

 

 

I. BUDYNEK GŁÓWNY 

 

1. Cennik opłat dla gości, których pobyt jest opłacany ze środków Uniwersytetu 

Jagiellońskiego 

 

W okresie od 1 listopada do 31 marca 

Rodzaj pokoju Jednoosobowy Dwuosobowy Trzyosobowy 

Cena 250 zł 390 zł 470 zł 

Osoba towarzysząca – 120 zł. 

W cenę pokoju wliczone jest śniadanie. 

 

W okresie od 1 kwietnia do 31 października 

Rodzaj pokoju Jednoosobowy Dwuosobowy Trzyosobowy 

Cena 290 zł 450 zł 590 zł 

Osoba towarzysząca – 120 zł. 

W cenę pokoju wliczone jest śniadanie. 

 

2. Cennik opłat za pobyt opłacany przez gości z własnych środków 

 

W okresie od 1 listopada do 31 marca 

Rodzaj pokoju Jednoosobowy Dwuosobowy Trzyosobowy 

Cena 300 zł 430 zł 560 zł 

Osoba towarzysząca – 130 zł. 

Podano kwoty brutto. W cenę pokoju wliczone jest śniadanie. 

 

W okresie od 1 kwietnia do 31 października 

Rodzaj pokoju Jednoosobowy Dwuosobowy Trzyosobowy 

Cena 430 zł 600 zł 700 zł 

Osoba towarzysząca – 130 zł. 

Podano kwoty brutto. W cenę pokoju wliczone jest śniadanie. 



 

 

II. OFICYNA 

 

1. Cennik opłat dla gości, których pobyt jest opłacany ze środków Uniwersytetu 

Jagiellońskiego 

 

W okresie od 1 listopada do 31 marca 

Rodzaj pokoju Jednoosobowy Dwuosobowy 

Cena 200 zł 300 zł 

W cenę pokoju wliczone jest śniadanie. 

 

W okresie od 1 kwietnia do 31 października 

Rodzaj pokoju Jednoosobowy Dwuosobowy 

Cena 240 zł 380 zł 

W cenę pokoju wliczone jest śniadanie. 

 

2. Cennik opłat za pobyt opłacany przez gości z własnych środków 

 

W okresie od 1 listopada do 31 marca 

Rodzaj pokoju Jednoosobowy Dwuosobowy 

Cena 210 zł 330 zł 

Podano kwoty brutto. W cenę pokoju wliczone jest śniadanie. 

 

W okresie od 1 kwietnia do 31 października 

Rodzaj pokoju Jednoosobowy Dwuosobowy 

Cena 350 zł 500 zł 

Podano kwoty brutto. W cenę pokoju wliczone jest śniadanie. 

 
 


